


ELEKTROMOTORY LINEÁRNÍ TECHNIKAPŘEVODOVKY ŘÍZENÍ

RAVEO s.r.o.
tř. Tomáše Bati 1851, 765 02 Otrokovice

telefon: +420 577 700 150
web: www.raveo.cz

www.raveo.cz

Jedině spolu dokážeme ovládnout svět robotů a průmyslu 4.0. Pouze s našimi ostřílenými hrdiny, budeš mít jedinečnou 
možnost proplétat se světem nástrah v době průmyslové automatizace. V oboru pohonné techniky jsme považováni 

za špičku, proto se dostaneš k projektům, o jakých se ti v českých poměrech ani nesnilo. Staň se stabilní 
součástí našeho týmu hrdinů, vybuduj si u nás respekt a získej široké spektrum výhod. 

Pohni se z místa, protože svět je neustále v pohybu! 

ADMINISTRATIVNÍ PRACOVNÍK         TECHNICKÁ PODPORA PRODEJE        OBCHODNÍK

Motivující finance
U nás nebudeš muset 
počítat každou korunu.

Výuka cizích jazyků
Domluvíš se s roboty 
i místními domorodci.

Zkrotíš roboty
Staneš se pánem 
a vládcem robotů.

Online svět
Budeš pracovat 

s nejmodernějšími 
technologiemi.

Občerstvení na pracovišti
Protože společné snídaně 

jsou super!

Stravenky
U nás hlady trpět 

nebudeš.

Cesty do zahraničí
Procestuješ půl světa 
a uděláš si kontakty.

Náborový příspěvek
Za každé doporučení 

dostaneš až 15.000 Kč.

Aktuálně volné pracovní pozice

Zkroť s námi roboty a staň se hrdinou Industry 4.0!

Více na www.raveo.cz/kariera.




